Posadzka betonowa, polerowana lub z posypką, jest ekonomiczna i tania w czyszczeniu,
ale jednak nie może być nieczyszczona i niesprzątana. Masz posadzki betonowe, kamienne,
żywiczne lub inne posadzki z twardych materiałów? Żeby zaoszczędzić zainwestowane
koszty powinieneś zorganizować system sprzątania i mycia tej posadzki. To są niewielkie
koszty. Wprowadzenie systemów  czyszczenia posadzki SHINE PRO pozwoli zaoszczędzić
twoje pieniądze.
UTRZYMUJ POSADZKI W CZYSTOŚCI
TO PRZEDŁUŻY ŻYCIE TWOJEJ

skuteczne kroki po których używamy SHINE PRO lub SHINE PRO PLUS.
PATENTED DESIGN
SHINEPRO DIAMOND SCREENS
Siatki z mikrodiamentem to innowacyjne rozwiązanie do bardzo
agresywnego czyszczenia, lekkiego szlifowania posadzek
betonowych i kamiennych.
RED
220 GRIT
ORANGE
400 GRIT
GOLD
600 GRIT
ShinePro® Screens, Electroplated
Item Number Grit Item Number Grit
ShinePro® Screens, Electroplated, 12 Inch / 305 mm ShinePro® Screens, Electroplated, 17 Inch / 432 mm
DS-12W-0220 220 DS-17W-0220 220
DS-12W-0400 400 DS-17W-0400 400
DS-12W-0600 600 DS-17W-0600 600
ShinePro® Screens, Electroplated, 13 Inch / 330 mm ShinePro® Screens, Electroplated, 18 Inch / 457 mm
DS-13W-0220 220 DS-18W-0220 220
DS-13W-0400 400 DS-18W-0400 400
DS-13W-0600 600 DS-18W-0600 600
ShinePro® Screens, Electroplated, 14 Inch / 356 mm ShinePro® Screens, Electroplated, 20 Inch / 508 mm
DS-14W-0220 220 DS-20W-0220 220
DS-14W-0400 400 DS-20W-0400 400
DS-14W-0600 600 DS-20W-0600 600
ShinePro® Screens, Electroplated, 15 Inch / 381 mm ShinePro® Screens, Electroplated, 21 Inch / 533 mm
DS-15W-0220 220 DS-21W-0220 220
DS-15W-0400 400 DS-21W-0400 400
DS-15W-0600 600 DS-21W-0600 600
ShinePro® Screens, Electroplated, 16 Inch / 406 mm ShinePro® Screens, Electroplated, 27 Inch / 686 mm
DS-16W-0220 220 DS-27W-0400 400
DS-16W-0400 400 DS-27W-0600 600
 DS-16W-0600 600